
平成１９年９月１８日 
 

株式会社 但馬銀行 
 

「たんぎんバンクカードＶＩＳＡ－ＪＲ」および 
「たんぎんバンクカードＪＣＢ」の取扱終了について 

 
このたび当行では、諸般の事情により誠に勝手ながら「たんぎんバンクカードＶＩＳ

Ａ－ＪＲ」および「たんぎんバンクカードＪＣＢ」の取扱いを下記使用期限をもって終

了させていただくことになりました。 
つきましては、現在ご利用いただいておりますカードは、下記使用期限以降はご使用

いただけなくなりますので、お手数をおかけしますが、当該カードをお持ちのお客さま

は、「たんぎんＩＣバンクカード」またはキャッシュカードへの切替のお手続きをお願

い申しあげます。 
ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何とぞご理解賜りますようよろしくお

願い申しあげます。 
取扱終了に関するお問い合わせ、「たんぎんＩＣバンクカード」の商品内容等、詳し

くは、当行窓口または下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。 

 
記  

 

カード名 使用期限 

たんぎんバンクカードＶＩＳＡ－ＪＲ 平成２０年２月２９日 

たんぎんバンクカードＪＣＢ 平成２０年９月３０日 

 
以  上  

 
●「たんぎんＩＣバンクカード」への切替えをご希望のお客さま 

  当行窓口またはメールオーダーサービスでお申込みいただけます。 

  メールオーダーサービスは、下記フリーダイヤルまたは資料請求ページからご請

求いただけますのでご利用ください。 

 

●キャッシュカードへの切替えをご希望のお客さま 

  解約をご希望のお客さまは、お手数ですが当行窓口までお申し出いただき、「キャ

ッシュカード」への切替手続きをお願いいたします。 

  ただし、ショッピング、キャッシング等のご利用がある場合は、ご利用金額決済後

の切替となります。 

http://www.tajimabank.co.jp/syohinsyosai/ic_bankcard.html
https://www.tajimabank.co.jp/service/mail.html


 「たんぎんバンクカードＶＩＳＡ」をお持ちのお客さまは、引き続きお持ちのカー

ドをご使用いただけますが、安全性・機能性を向上させた新カード「たんぎんＩＣバン

クカード」への切替をぜひご検討ください。 

 
 

 
 
 

 

＜お問い合わせは＞  ダイレクト営業センター 
０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 受付時間／９：００～１９：００

（土・日・祝日のほか１月１日～３日、１２月３１日は除く） 


